

CARNE SI PRODUSE DIN CARNE

I.D.: 95498242

Data publicarii 01.04.24 Coduri CPV 15100000-9

Pretul estimativ: 98.510,40 RON - 98.510,40 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U/M Cantitate Preț unitar fără TVA - lei - Valoare fără TVA - lei - 1 PUPLE CURCAN DEZOSAT kg 400,00 44,04 17616,00 2 PIEPT PUI DEZOSAT kg 150,00 30,28 4542,00 3 PULPE PUI DEZOSATE kg 1000,00 29,36 29360,00 4 CAPAC PULPĂ PORC DEZOSAT kg 500,00 33,03 16515,00 5 COTLET PORC DEZOSAT kg 60,00 35,78 2146,80 6 PULPA VITEL FARA OS kg 300,00 54,13 16239,00 7 FICAT PUI kg 140,00 22,94 3211,60 8 PIPOTE SI INIMI PUI kg 40,00 22,94 917,60 9 MUSCHI FILE kg 60,00 44,95 2697,00 10 SUNCA PRAGA kg 70,00 37,61 2632,70 11 SUNCA PUI kg 70,00 37,61 2632,70 TOTAL LEI FĂRĂ TVA 98510,40 TVA 8865,94 TOTAL LEI INCLUSIV TVA 107376,34 Contractul se va incheia pentru perioada aprilie-decembrie 2024. Contractul va putea fi prelungit prin act adițional conform prevederilor art. 165 alin. (1) din H.G. 395/2016, în condițiile existenței resurselor financiare, până cel târziu la data de 30.04.2025.